e. venerabilibus, in glo, p̄ diffinitiuā.

i Lōparari, vt. r. de reg. iu. ratibabitio, et dic ut ibi,

k Non sit facta, puta inimicus inimicū sibi clericū geus-

sit, ego gaudeo et forte illū postea recepto et illi cōico,

l Hestum, r. de reg. iu. ratū quis, et dic ut ibi.

mandato manus inicit in

clericum tuo noīe violētas

si hoc ratū babueris exēcōi-

cationem latā a canone in

cunctanter incurris cū ra-

tibabitio retrotrahatur et

mandato debeat cōparari

Si vero iniectō eadez tuo

noīe nō sit fcā tūc bz pecces

ratāhabendo eandem nō

tñ ppter hoc excommunica-

tionis vinculo īnnodaris

cū quis ratū brē neq̄at qđ

eius nomine non est gestū

H Idem.

H Alma mater ecclā ple-

rūq̄ nonnulla rationabili-

ter ordinat et p̄sulte q̄ sua-

dēte subectorō p̄tilitate p̄

modū p̄sultius ac rōnabili-

us renocat in meliusue cō-

mutat. **G** Sane a nostris

dudum fuit p̄decessoribus

constitutū vt in terris seu

locis ecclāstico supposi-

tis interdicto nulla certis

etata sunt priuslegiavltta id quibuscūq̄ occisa, hoc dicit, et

p̄ diuidi in q̄tuor p̄tes. **I**n prima p̄mitit, p̄hemū v̄sq̄

ibi sane, ibi sc̄ba, in qua tractat de sac̄o pñse q̄uo et quib⁹

sit exhiben̄t p̄e interdicti, v̄sq̄ ad. s. adicimus, ibi cereia,

vbi tractat quo diuina officia sint illo p̄e celebrāda, v̄sq̄

ad. s. ceteris, ibi q̄ta et ultima in qua quo ad cetera fuari

precipit inēdictū et priuslegia p̄tia renocat.

N Comutat, q̄r fm varietate q̄p̄ statuta expedie variari

s. de consang, et af, non debet, et optime, lxiij, d. s. veruz,

nam etiam priuslegium renocatur cum tendit ad novam, s.

de deci, suggestū, **A** Et no, q̄r inuenies et forte num p̄ sal

uo eo qđ dixi, s. de here, etra xpianos, q̄ constitutio boni

fac̄i renocet ius antiquum qui verba exprimat que hoc s

notent ut vides hic, et. de Rep. statutū, s. de cōces, pre. c. ij

de censi, felicis, bz non sit nēce, vt. s. e. li. de consti. c. i. est

tñ vtile, vnde non debemus esse faciles ad dicendum per

suas p̄tōnes vētāura eē correcta vbi id nō exprimit, q̄ si

bz intenderet in illē p̄fissēt, vt in istis, ad. s. s. b cele. mis, cū

marth, v. lobes, cū suis p̄cor.

Lij

a **G**aementis pmitrebas enim baptismina parvulorū penitētia morientiū et viaticū cōfirmatio ir. fronte. s. de spō. n̄ est nobis. de pe. et re. q̄ in te. s. e. **R**enī. permittebatur etiā confessio criminis. s. e. qm̄. et celebratio missae semel ī sep̄timana. p̄ conficiendo corpore xp̄i. p̄ infirme. s. e. p̄metti. mus. tenet etiā matrimonii tractu tpe in te dicti cū tene. at et contractū ab excommunicato maiori. s. de eo qui duxit in ma. quā pol. per adul. significasti. l̄z enī illud sic sacrum n̄ tñ sic confeſſa p̄ illud sic p̄ alia. de b i. q. i. quicquid.